bez
procentu; jakowy to Rewers za zezwoleniem moim odstąpiony zo-
stał w tymże dniu Starozak: mieszkańcowi miasta Lubartowa Sza-
łowi Jonasowi Perce, a że takowy Rewers bez zwrócenia go, został

zrealizowanym, zatem ostrzega się, aby nikt takowego nienaby-
wał, gdyż inaczej sobie przypisze winę za straty, któreby poniósł
z posiadania Rewersu nie mającego żadnej wartości. — Lublin d. 26
Stycznia/7 Lutego 1848 r. — A. Tur, Asesor Kolegjalny.

DOBRA REDLIN i **KOZUCHÓW**, w Gubernji i Po-
wiecie Radomskim, w bliskości rzeki Pilicy, pomiędzy mia-
stami Białobrzegi i Wysmierzyce położone, w glebie pszen-
nej i żytniej, z Laskiem dębowym około 5ciu włók, a
w ogóle 60 włók rozległości mające, w obszerne Łąki i
Pastwiska uposażone, są z wolnej ręki do sprzedania.